follow ; but the foregoing are in long lines.

1. " Liber Mineralium, editus per Albeetum
Magnum*. Incipit liber primus mineralium
qui est de lapidibus: tractatus primus de lapi-

dibus in comniuni. c. i. de quo est intencio et

que divisio et modus et ordo dicendorum. De
commixiione et coagulacione similiter autem et con-

gelacione et liqiiefaccione et ceteris hujusmodi pas-
sionibus in libro metko'™"' jam dictum est." f. i

-48;
* This title is written below the page, the next in the margin.

Lib. V. c. 9. sic des.—" Ex dictis enim (juecumque hie non norni-

nata sunt de facili poterunt agnosci. Explicit liber mineralium
secundum Albertum Blagnum."

2. " Incipit Ludus Ritmimachie. Quinquagenam
inequalitatis regidam ex equalitate mantfestum est

procedere ex libris aritmetice multiplicis superpar-

ticidaris superparcientis . set rejectis duobus com-

positis ex tribus simplicibus hujusmodi conflictum
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qiiidam ex clero GinahHr(ie[)i\sis si periti judicant

dabitur posteritati.'''' f. 48''—9^.

After this short preface tlie tract befpns, with this rubric,

" De compositione tabule. Fiat tabula" etc. The twelftli para-

graph ends thus

—

et MiJ. er adversis partibits adquirantur ; aud is

followed by

—

" Versus Ovidij dc ^'etll]a in primo lihro, et con-

cernunt Rithmarcliiam*. titinam Indus socie-

tur rithmarchier 49'^.

* Leg. arithmomachxam. Extremus (39"^) versus est

—

Quod
potes ex tabula subjecta noscere plane,

3. " Quadripartitum Hermetis *. Incipit liber

Hermetis de .15. stellis .15. lapidibus .15. her-

bis et .15. ymaginibus. Inter multa alia bona

que antiqui patres sapientissimi narraverunt pliy-

losophi : Hermes Aydimon pater pMloscyphorum—
librum hunc edidit et distinxit in .4. partes.''''

SO—6.

* This title is superscribed with ink : the next is the rubric.

A space is left in the fourth part for the characters^ which ha^'e

not been inserted. The last words are—" et hec est Jigura 15".

Explicit quarta pars libri. Jam complevimus in hac particula

quarta ea que proposuirnus [etc.] animalium lapidibus debeant

sculpi et que karacteres. Dixit Hermes scienditm quod non signavi

neque scripsi hunc librum nisi scienti stellarum [etc. 55'*]

—

in ma-
gica reclijicare."

*4. " Incipit liber ad fundendum lapides bonorum
colorum, et rotundandum gemmas pulcher[r]i-

nias, et colorandum gemmas de mehe et cristallo

et vitro et vasis fictilibus, et multa alia, secun-

dum philosopbos: primum capitulum. Distinccio

ad timenduM cristallum viridem s' Cassab. ace'

roluin de cristallo.'''' 56—64.

In fine

—

"funde aquam in saponem. tingetur enim nutu Dei.

Explicit liber de gemmis fuciendis et vasis fictilibus colorandis et

intus sculpendis. Deo gracias."

5. " Incipit liber Pthulomei dc lapidibus pre-

ciosis et sigillis eorum *. Regi Ptholomeo rex

Acatengi de lapidibus sandificatis scripsit et in

teniplo Appollinis scripsit et apposuit, cujus fun-
damenta in Egipto insubversa manent.'''' 6.^'^—
65K
* This title is on the foregoing page ; the title, afterward

superscribed by the same hand, is " Ptholonieus de lapidibus et

sigillis eorundem." The last words are—" et si quis visiones vi-

derit itUerpretari valebit. Explicit liber Ptholoniei."

6. " Incipit liber Techel. Liber Tecbel nomine
editus, de sculpturis lapidum, a filiis Israel eo
tempore quo per desertum transierunt, et transi-

erunt terram promissionis : propterea hij lapides

leguntur fuisse assignati in templo Appollonis a
rege Persarum, cum consilio omnium astrologo-

rum tarn Egipciorum quam Caldeorum, secun-

dum cursum signorum et cursum planetarum.
Secuntur quedam relaciones antiquorum scripta-

rum de sculpturis lapidum.'''' 6^^—y^.

Des.—" Quando invenitur in lapide eqnus spumans desvper
eum, homo sceptrvm habens in manu, hie valet illis qui potcstatem

habent super homines. Explicit."

Ejusdem libri appendicula *, inc. In libra vete-
rum 7iarracionum lapides sic comecrantnr. primo
mittendi sunt lapides preciosi in panno lineo et

ponendi sunt super altare usqtie post missas sacras.
f. 67!).

* In the margin is written this title, " Consecratio Lapidum,"
by Dr. Dee's hand; with the following note, " Hsec videntur esse
moderna quasi et supposititia."

7. " Incipit liber Galieni de .12. Portis. Sperma
hominis descendit ex omni humore corporis^ 68—71^
Des—" Fleuma albam atque pingucm. Explicit hie liber de

Spermate."

8. AvicENN^ libellus de Physiognomia : inc. Ele-
gans est nature cognicio, que per exteriorcs formas
interiores investigat qualitates. 71'^—4.

In fine—" Guttur nodosum frequenter 7nentis inconstancinm
et magnam amiciciam et freqneiiter fracturum penitcnciam et levem
ad iram. E.xplicit Phisonomia Avison"."

9. " Optimus tractatus Phisonomic" AntsTOTELi
ascriptus: inc. Natura occulte 02)eratur in h'lis

et cetera : Hoc verbum iutitulatur ab autore sex

pnncijnorum in quo quantum ad presentem trac-

tatum duo notantur. 74

—

^1^.

In fine—" tU virtuosis pertractemus et a viciosis declinemus.
Ex]ilicit phi" Aristo[te]lis."